ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июня 2016 г.

	№
	3/20-4

	г.Лихославль

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района  пятого созыва по Центральному трехмандатному избирательному округу №6
В целях обеспечения равных возможностей для кандидатов в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района  пятого созыва по Центральному трехмандатному избирательному округу №6  при проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии со статьей 26, пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 3 статьи 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области № 01-13/59 от 23.08.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1.	Установить время для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района  пятого созыва по Центральному трехмандатному избирательному округу №6 в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в государственной или муниципальной собственности, равное 60 минутам.
2. Направить настоящее постановление в администрацию Лихославльского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е.Забелин

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	О.В.Лунькова